XIV MEBDUNARODNI PLIVACKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 12 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
29.4.2023. - 12:20 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 56.47 MEDOSEVIC, Lamija GKVSSA Sarajevo 7.6.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 16 56.66 PUDAR, Lana ORMO Edirne (TUR) 14.4.2022.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 14 58.59 AVDIC, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.5.2021.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 12 1:01.75 AVDIC, Iman STSA Mostar 6.7.2019.
Rekordi BiH - mlade kategorije - 10 1:07.72 AVDIC, Iman STSA Banja Luka 9.7.2017.
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m
E
1. SEGEL, Janja 01  PK Fuzinar Ravne 58.39 694 Q 28.46 29.93
2. PRIMC, Tia 04  PK llirija Ljubljana 59.03 672 Q 28.83 30.20
3. GALIC, Gloria 05 Dubrava 1:00.58 621 Q 28.82 31.76
4. ABUTOVIC, Mia 09 PK Ljubljana 1:01.27 601 Q 29.23 32.04
5. POJE MIHELIC, Lana 08 PKRibnica 1:01.79 586 Q 29.72 32.07
6. RADIVOJEVIC, Olja 07 PKRibnica 1:02.21 574 Q 29.84 32.37
7. KULJACA, Jovana 04 PVK Budvanska Rivijera 1:02.33 570 Q 29.56 32.77
8. KORENJAK GOBBO, Moeti 07  PK Ljubljana 1:02.62 563 Q 29.90 32.72
9. GNAMUS SLEBNIK, Katarina 07  PK FuZinar Ravne 1:02.93 554 Q 30.29 32.64
10. SKENDERIJA, Sofija 05 Borac, BL 1:03.25 546 Q 30.14 33.11
11. RIHTMAN, Ava Luna 09  PKllirija Ljubljana 1:03.37 543 Q 29.81 33.56
12. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 1:03.39 542 R 30.91 32.48
13. PERAK, Maja 09 Jug 1:03.53 539 Q 30.56 32.97
14. KUSTUDIC, Ana Marija 05 PVK Budvanska Rivijera 1:04.11 524 30.41 33.70
15. LEHMANN, Siena 09 PK Ljubljana 1:05.26 497 Q 31.18 34.08
16. TOMIC, Sara 08  PK Koper 1:06.02 480 31.51 34.51
17. Cop, Marija 08 Pk Sisak Janaf 1:06.17 477 31.83 34.34
18. PANJKOVIC, Laura 09 Pk Sisak Janaf 1:06.23 475 Q 31.56 34.67
19. NIKOLIC KRISTOF, Rebeka 06  PK Ljubljana 1:06.50 470 31.94 34.56
20. KNEZEVIC, Anamarija 09  Zagrebacki Pk 1:07.09 457 Q 31.61 35.48
21. PERIC, Klara 09  PK Koper 1:07.50 449 Q 32.32 35.18
22. BOROVIC, Jana 11  PVK Budvanska Rivijera 1:07.92 441 Q 31.93 35.99
23. STAMBOLIJA, Dunja 10 11 April 1:07.99 439 Q 32.54 35.45
24. CURKOVIC, Ana 09  Olymp, BL 1:08.03 439 Q 32.79 35.24
25. STJEPANOVIC, Katarina 08  22. April, BL 1:08.17 436 32.96 35.21
26. MARINKOVIC, lvana 11 22. April, BL 1:.08.74 425 R 32.13 36.61
27. SUBASIC, Almira 09  Sloboda, TU 1:08.84 423 R 32.57 36.27
28. KONSTANTINOV, Danica 10 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:08.90 422 32.48 36.42
29. POTEMINA, Alisa 10  PKllirija Ljubljana 1:09.30 415 33.24 36.06
30. HLASTAN, Eliana Maria 09 PK Fuzinar Ravne 1:09.31 415 32.28 37.03
31. LJUBINKOVIC, Doris 08 PK Ljubljana 1:09.38 414 32.49 36.89
32. CORSOVIC, Milica 11 11. April 1:09.72 407 33.13 36.59
33. RAJKOVIC, Elena 08 Pk Sisak Janaf 1:10.78 389 34.34 36.44
34. BOROVNJAK, Sasa 08 Pk Sisak Janaf 1:10.95 387 33.89 37.06
35. SIMON, Sara 09 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:11.52 377 34.74 36.78
36. ZULIC, EIma 08  Sloboda, TU 1:12.66 360 33.90 38.76
37. BULJAN, Tara 11  Zagrebacki Pk 1:13.11 353 36.05 37.06
38. GODEC, Aleksandra 08  PK llirija Ljubljana 1:13.29 351 34.37 38.92
39. BARBIC, Lu 11 Pk Sisak Janaf 1:13.57 347 34.76 38.81
40. BOKUN, Sara 11 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:14.22 338 34.49 39.73
41. MOMCILOVIC, Vanja 09  Zagrebacki Pk 1:14.46 334 34.59 39.87
42. JUVANCIC, Spela 10  PK llirija Ljubljana 1:15.16 325 35.13 40.03
43. BANOVIC, Teodora 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.46 321 35.60 39.86
44. BARESIC, Irina 10  Olymp, BL 1:15.99 315 34.53 41.46
45. BAJIC, Sara 11 22. April, BL 1:16.62 307 37.23 39.39
46. SDIKU, Lena 12 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:17.24 300 36.86 40.38
DERMANOVIC, Veronika 09  Olymp, BL 1:17.24 300 36.69 40.55
48. MIKELIC, Mara 11  Zagrebacki Pk 1:17.32 299 37.29 40.03
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Rang
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©oOoNoOOMWOWNE

PANTIC, Magdalena
MUJEZINOVIC, Emina
BOROJA, Katarina
ILIC, Iva
ANTONIJEVIC, Elena
STANETIC, Sofija
KOVACEVIC, Lola
KOSORIC, Isidora
ROSIC, Ksenija
ANICIC, Ana
SIMICIC, Jovana
DELIC, Lara
DODIK, Inga
MANDIC, Sara
KURUZOVIC, Mia
SIKIMIC, Kaéa
STANCEVIC, Anja
KOVACEVIC, Tea
CULUM, Sofija
MEHIC, Nadza
GAJIC, Ana
VUKCEVIC, Tea
KAURIN, Anastasija
MESIC, Una
HADZIABDIC, Esma
GUDALO, Elena
MEMISEVIC, Hana
RADISA, Helena
RADIC, Marija
PETROVIC, Maria
PEJIC, Nora
DULBIC, Amila
VUJASIN, Lara
VUKOVIC, Iva
KURTIC, Asya
PULOVIC, Lamija

POJE MIHELIC, Lana
RADIVOJEVIC, Olja
KORENJAK GOBBO, Moeti
GNAMUS SLEBNIK, Katarina
TERZIC, Tara

TOMIC, Sara

COP, Marija
STJEPANOVIC, Katarina
LJUBINKOVIC, Doris
RAJKOVIC, Elena
BOROVNJAK, Sasa
ZULIC, Elma

GODEC, Aleksandra

G.R.
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09
11
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11
11
12
12
12
11
10
13
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09
11
12
11
14
11
14
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13
13
13
13
12
12
14
14
13
11
14
16
14
14

08
07
07
07
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Sloboda, TU
Olymp, BL
Plivacki klub "Novi Sad"
22. April, BL
Olymp, BL
22. April, BL
Olymp, BL
PK "BPK" Bgd
Delfin, LA
Plivacki klub "Novi Sad"
Sloboda, TU
Zrinjski, MO
Olymp, BL
Borac, BL
Delfin, LA
Plivacki klub "Novi Sad"
Sloboda, TU
Olymp, BL
Bosna, SA
Delfin, LA
Olymp, BL
Olymp, BL
Sloboda, TU
Sloboda, TU
22. April, BL
Sloboda, TU
22. April, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Sloboda, TU
Sloboda, TU
Olymp, BL
Borac, BL
Sloboda, TU
Sloboda, TU

PK Ribnica

PK Ribnica

PK Ljubljana

PK Fuzinar Ravne
Crvena Zvezda
PK Koper

Pk Sisak Janaf
22. April, BL

PK Ljubljana

Pk Sisak Janaf
Pk Sisak Janaf
Sloboda, TU

PK llirija Ljubljana

VrenBodova

1:17.34
1:17.72
1:17.85
1:17.89
1:18.31
1:18.56
1:19.96
1:20.94
1:.21.61
1:21.98
1:23.36
1:25.87
1:26.24
1:27.80
1:28.03
1:30.38
1:31.13
1:32.21
1:33.97
1:34.60
1:39.61
1:40.03
1:41.48
1:41.58
1:43.96
1:43.96
1:47.09
1:49.04
1:50.91
1:55.64
1:58.04
2:03.21
2:13.78
2:15.22
2:35.54
3:05.54

1:01.79
1:02.21
1:02.62
1:02.93
1:03.39
1:06.02
1:06.17
1:08.17
1:09.38
1:10.78
1:10.95
1:12.66
1:13.29

298
294
293
292
287
285
270
260
254
250
238
218
215
204
202
187
182
176
166
163
139
138
132
131
123
123
112
106
101

89

84

73

57

55

36

21

586
574
563
554
542
480
477
436
414
389
387
360
351

50m 100m

37.04 40.30

37.08 40.64

37.62 40.23

36.87 41.02

37.60 40.71

37.43 41.13

38.07 41.89

36.52 44.42

37.93 43.68

37.29 44.69

40.64 42.72

40.92 44,95

41.68 44,56

39.48 48.32

39.79 48.24

41.98 48.40

42.85 48.28

42.24 49.97

45.11 48.86

45.01 49.59

45.79 53.82

47.11 52.92

45.84 55.64

47.34 54.24

48.49 55.47

49.48 54.48

50.85 56.24

50.29 58.75

49.31 1:01.60

53.21 1:02.43

51.19 1:06.85

54.32  1:08.89

1:00.62 1:13.16

1.01.27 1:13.95

1.06.65 1:28.89

1:23.64 1:41.90

Q 29.72 32.07
Q 29.84 32.37
Q 29.90 32.72
Q 30.29 32.64
R 30.91 32.48
31.51 34.51

31.83 34.34

32.96 35.21

32.49 36.89

34.34 36.44

33.89 37.06

33.90 38.76

34.37 38.92
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Disciplina 12, Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim

C

NGO A~WNE

ABUTOVIC, Mia
RIHTMAN, Ava Luna
PERAK, Maja
LEHMANN, Siena
PANJKOVIC, Laura
KNEZEVIC, Anamarija
PERIC, Klara
STAMBOLIJA, Dunja
CURKOVIC, Ana
SUBASIC, Almira
KONSTANTINOV, Danica
POTEMINA, Alisa
HLASTAN, Eliana Maria
SIMON, Sara
MOMCILOVIC, Vanja
JUVANCIC, Spela
BARESIC, Irina
DPERMANOVIC, Veronika
BOROJA, Katarina
DELIC, Lara
KURUZOVIC, Mia

BOROVIC, Jana
MARINKOVIC, Ivana
CORSOVIC, Milica
BULJAN, Tara
BARBIC, Lu
BOKUN, Sara
BANOVIC, Teodora
BAJIC, Sara

SDIKU, Lena
MIKELIC, Mara
PANTIC, Magdalena
MUJEZINOVIC, Emina
ILIC, Iva
ANTONIJEVIC, Elena
STANETIC, Sofija
KOVACEVIC, Lola
KOSORIC, Isidora
ROSIC, Ksenija
ANICIC, Ana
SIMICIC, Jovana
MANDIC, Sara
SIKIMIC, Kada
STANCEVIC, Anja
KOVACEVIC, Tea
MEHIC, Nadza
MEMISEVIC, Hana
RADISA, Helena
DULBIC, Amila

09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
10
10
09
09
09
10
10
09
09
10
09

11
11
11
11
11
11
12
11
12
11
11
11
11
12
11
11
12
12
12
11
12
11
12
11
11
12
12
11

PK Ljubljana

PK llirija Ljubljana
Jug

PK Ljubljana

Pk Sisak Janaf
Zagrebacki Pk

PK Koper

11. April

Olymp, BL
Sloboda, TU
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK llirija Ljubljana
PK FuZinar Ravne
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Zagrebacki Pk

PK llirija Ljubljana
Olymp, BL

Olymp, BL

Olymp, BL
Sloboda, TU
Borac, BL

PVK Budvanska Rivijera

22. April, BL

11. April

Zagrebacki Pk

Pk Sisak Janaf

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad"

22. April, BL

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Zagrebacki Pk

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Sloboda, TU

Plivacki klub "Novi Sad"

22. April, BL

Olymp, BL

22. April, BL

Olymp, BL

PK "BPK" Bgd

Delfin, LA

Plivacki klub "Novi Sad"

Olymp, BL

Delfin, LA

Plivacki klub "Novi Sad"
Sloboda, TU

Bosna, SA

Sloboda, TU

22. April, BL

Sloboda, TU

1:01.27
1:03.37
1:03.53
1:05.26
1:06.23
1:07.09
1:07.50
1:07.99
1:08.03
1:08.84
1:08.90
1:09.30
1:09.31
1:11.52
1:14.46
1:15.16
1:15.99
1:17.24
1:17.85
1:25.87
1:28.03

1:07.92
1:08.74
1:09.72
1:13.11
1:13.57
1:14.22
1:15.46
1:16.62
1:17.24
1:17.32
1:17.34
1:17.72
1:17.89
1:18.31
1:18.56
1:19.96
1:20.94
1:21.61
1:21.98
1:23.36
1:27.80
1:30.38
1:31.13
1:32.21
1:34.60
1:47.09
1:49.04
2:03.21

601
543
539
497
475
457
449
439
439
423
422
415
415
377
334
325
315
300
293
218
202

441
425
407
353
347
338
321
307
300
299
298
294
292
287
285
270
260
254
250
238
204
187
182
176
163
112
106

73

Q 29.23 32.04
Q 29.81 33.56
Q 30.56 32.97
Q 31.18 34.08
Q 31.56 34.67
Q 31.61 35.48
Q 32.32 35.18
Q 32.54 35.45
Q 32.79 35.24
R 32.57 36.27
32.48 36.42
33.24 36.06
32.28 37.03
34.74 36.78
34.59 39.87
3513  40.03
3453  41.46
36.69  40.55
37.62  40.23
40.92  44.95
39.79  48.24
Q 31.93 35.99
R 32.13 36.61
33.13 36.59
36.05 37.06
34.76 38.81
34.49 39.73
35.60 39.86
37.23 39.39
36.86  40.38
37.29  40.03
37.04  40.30
37.08  40.64
36.87  41.02
37.60  40.71
37.43  41.13
38.07  41.89
36.52  44.42
37.93  43.68
37.29  44.69
40.64 4272
39.48  48.32
41.98  48.40
42.85  48.28
42.24  49.97
4501  49.59
50.85 56.24
50.29 58.75
54.32  1:08.89
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A

11.
12.
13.
14.
15.

NogakswdpE

DODIK, Inga
CULUM, Sofija
GAJIC, Ana
VUKCEVIC, Tea
KAURIN, Anastasija
MESIC, Una
HADZIABDIC, Esma
GUDALO, Elena
RADIC, Marija
PETROVIC, Maria
PEJIC, Nora
VUJASIN, Lara
VUKOVIC, Iva
KURTIC, Asya
BULOVIC, Lamija

13
14
14
13
13
13
13
13
14
14
13
14
16
14
14

Zrinjski, MO
Olymp, BL
Delfin, LA
Olymp, BL
Olymp, BL
Sloboda, TU
Sloboda, TU
22. April, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Sloboda, TU
Olymp, BL
Borac, BL
Sloboda, TU
Sloboda, TU

1:26.24
1:33.97
1:39.61
1:40.03
1:41.48
1:41.58
1:43.96
1:43.96
1:50.91
1:55.64
1:58.04
2:13.78
2:15.22
2:35.54
3:05.54

215
166
139
138
132
131
123
123
101
89
84
57
55
36
21

41.68
45.11
45.79
47.11
45.84
47.34
48.49
49.48
49.31
53.21
51.19
1:00.62
1:01.27
1:06.65
1:23.64

44.56
48.86
53.82
52.92
55.64
54.24
55.47
54.48
1:01.60
1:02.43
1:06.85
1:13.16
1:13.95
1:28.89
1:41.90
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